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Ege takimi, yari ince

762/5 1/2S

| :ﬂ,
2 UNIOA

half smooth
& [—a0amis]
www.uniortools.com
et

G Set of files,

‘onowx s1eu so1y so 30s

Profiles

—AAEOAD

Product name

Article

Dimensions
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Quantity

EgJe takimi, yari ince 619468
Sapli diz ege, yari ince
Sapl yarim yuvarlak ege, yari ince o
Sapl yuvarlak ege, yari ince

=

Sapli U¢ koseli ege, yari ince

Saph dort kdseli ege, yari ince

* Uriinlerin resimleri semboliktir. Biitiin boyutlar mm ve agirlik gram cinsindendir.

762/51/2S

760H1/2S

761H1/2S

763H1/2S

764H1/2S

765H1/2S

150

150

150

150

150



